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Главный судья - судья МК(ССВК) С.А. Яковлев

Главный секретарь - судья 1К К.Г. Герасимов

Жеребьевка квалификационных соревнований.

Квалификационные соревнования. Женщины.

27 января

Парные соревнования. Женщины.

26 января

Парные соревнования. Мужчины.

Женщины. Мужчины. Финальные соревнования. 

Награждение победителей и призёров соревнований

28 января
 

Женщины. Мужчины. Парные соревнования. Финалы.

Женщины. Мужчины. Финальные соревнования. Продолжение.

Жеребьевка квалификационных соревнований.

Квалификационные соревнования. Мужчины.

Регистрация участников. Мужчины.

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

25 - 28 января 2024 г.

РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

Регистрация участников. Женщины.

25 января



МОСКВА, СК "Чертаново"

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 1773 МГФСО Гладышев М.В.

2 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 1773 МГФСО Гладышев М.В.

3 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 1921 МГФСО Саргсян Д.Ф.

3 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 1472 МГФСО Гладышев М.В.

5 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 1832 МГФСО Саргсян Д.Ф.

6 БОКОВ Максим 24.10.2002 1819 ГБУ  ДО "МКСШОР "Восток" Ступаченко Л.Н.

7 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 1099 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

8 МОШКОВ Никита 06.01.2001 1694 ГБУ  ДО "МКСШОР "Восток" Ступаченко Л.Н.

9 КОРОЛЕВ Семен 07.10.1989 655 Москва Самостоятельно

10 АНОХИН Илья 17.05.2003 1503 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

11 ПОПОВ Алексей 23.04.2001 1240 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

12 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 1441 МГФСО Гладышев М.В.

13 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 1142 МГФСО Гладышев М.В.

14 МИТРОФАНОВ Илья 23.07.1992 949 Москва Самостоятельно

15 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 920 МГФСО Гладышев М.В.

16 АНИСИМОВ Антон 04.09.1996 1340 МГФСО Гладышев М.В.

1 РЯЗАНОВА Анна 08.08.1986 1780 МГФСО Эдель Е.О.

2 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 1671 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 1742 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1757 МГФСО Крутов А.А.

5 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 1119 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

6 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 1436 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

7 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 1356 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

8 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 1450 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

9 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 1642 МГФСО Гладышев М.В.

10 ДРОЗДОВА Екатерина 24.11.2011 803 МГФСО Крутова М.Е.

11 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 1293 МГФСО Крутов А.А.

12 БОКОВА Александра 20.05.2009 1486 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

13 МЕЛЬНИК Анастасия 06.04.2006 1053 МГФСО Мельник Г.Н.

14 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 1060 ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад" Виноградов А.В.

15 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 941 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

16 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 1179 МГФСО Крутов А.А.

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

Женщины

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

25-28 января 2024 г. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины



25-28 января 2024 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 БЕРЕСНЕВА Анастасия Алексеевна 16.01.2005 1642 МС МГФСО Гладышев М.В.

2 БОКОВА Александра Андреевна 20.05.2009 1486 КМС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 ВИНОГРАДОВА Мария Алексеевна 19.02.2010 1002 КМС ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад" Виноградов А.В.

4 ВОТИНЦЕВА Таисия Андреевна 18.05.2007 474 II МГФСО Мельник Г.Н.

5 ГЕРГЕРТ Олеся Дмитриевна 11.11.2004 392 I ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад" Виноградов А.В.

6 ГРИШАНОВА Арина Сергеевна 24.07.2006 475 I ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад" Шевченко С.В.

7 ДМИТРИЕНКО Светлана Олеговна 18.01.2004 1179 МС МГФСО Крутов А.А.

8 ДОЩАТОВА Мария Аркадьевна 03.03.2009 556 КМС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

9 ДРОЗДОВА Екатерина Кирилловна 24.11.2011 803 I МГФСО Крутова М.Е.

10 ЗАБОЛЕВА Ольга Александровна 22.03.2009 684 КМС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

11 ЗАВАРЫКИНА Алина Сергеевна 16.08.2004 1671 МС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

12 КОНДРАТОВА Анна Александровна 13.07.1989 1194 МСМК - самостоятельно

13 КОНДРАТЬЕВА Софья Ильинична 17.08.2009 522 КМС МГФСО Шевцова Ю.В.

14 КОСЦОВА Ульяна Витальевна 18.03.2008 543 I ГБУ ДО "МКСШОР "Юг" Славнов А.Н.

15 КРЯЖЕВА Нелли Александровна 14.12.2008 675 КМС МГФСО Шулимова Т.В.

16 КУРИЛКИНА Кристина Ивановна 21.07.2007 1436 МС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

17 ЛОГИНОВА Диана Вадимовна 11.06.2003 1356 МС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

18 МАКСИМОВА Мария Максимовна 14.01.2010 1293 КМС МГФСО Крутов А.А.

19 МАКУРИНА Анастасия Александровна 21.07.2003 635 МС МГФСО Шулимова Т.В.

20 МЕЛЬНИК Анастасия Константиновна 06.04.2006 1053 КМС МГФСО Мельник Г.Н.

21 МИЛЛИОНКОВА Мария Ильинична 10.03.2004 392 II МГФСО Гладышев М.В.

22 МОИСЕЕВА Галина Диоминовна 22.06.2002 847 МС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

23 ПАНФИЛОВА Мария Сергеевна 10.10.2005 1757 КМС МГФСО Крутов А.А.

24 ПЕТРИЧЕНКО Александра Ивановна 04.06.2009 823 КМС ГБУ  ДО "МКСШОР "Север" Савинов Ю.Н., Сорин М.Б., Биткина В.В., 

25 ПЧЕЛКИНА Софья Алексеевна 21.06.2009 439 II МГФСО Шевцова Ю.В.

26 РЕДИНА Арина Евгеньевна 22.09.2006 403 КМС МГФСО Крутов А.А.

27 РЕШЕТИНА Елизавета Андреевна 03.03.2008 941 КМС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

28 РОМАНЧИКОВА Марина Алесандровна 28.03.2010 578 КМС МГФСО Шевцова Ю.В.

29 РОМАНЧИКОВА Полина Алесандровна 28.03.2010 758 КМС МГФСО Шевцова Ю.В.

30 РЯЗАНОВА Анна Валерьевна 08.08.1986 1780 МС МГФСО Эдель Е.О.

31 САВОСТЬЯНОВА Екатерина Андреевна 03.05.2004 778 КМС МГФСО Гладышев М.В.

32 САФИНА Камилла Маратовна 19.07.2005 909 МС ГБУ ДО "МКСШОР "Запад" Тяпкин С.Е.

33 СИЗОВА Анастасия Владимировна 01.03.2005 1119 МС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

34 СЯСЬКО Мария Валентиновна 28.08.2008 678 I ГБУ ДО "МКСШОР "Запад" Тяпкин С.Е.

35 ТАРАСОВА Мария Николаевна 05.03.2005 1060 КМС ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад" Виноградов А.В.

36 ХОЧЕНКОВА Дарья Вадимовна 13.09.2010 455 II ГБУ ДО "МКСШОР "Юг" Славнов А.Н.

37 ХРАМОВА Екатерина Игоревна 08.08.2010 729 I ГБУ ДО "МКСШОР "Запад" Тяпкин С.Е.

38 ХУРЦИЛАВА Ксения Теймуразовна 10.04.2003 1450 МС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

39 ЧЕРНОВА Юлия Сергеевна 07.10.2007 746 КМС МГФСО Крутов А.А.

40 ШАБАНОВА Анастасия Витальевна 10.01.2002 1742 МС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

41 ШИРОКОВА Виктория Алексеевна 02.02.2006 948 МС ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад" Шевченко С.В.

42 ЮНИЦКАЯ Мария Игоревна 31.08.2009 565 КМС МГФСО Мельник Г.Н.

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

Женщины

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису
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25-28 января 2024 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

Женщины Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

РЯЗАНОВА Анна 1780 2 1 2 2
МГФСО

ВИНОГРАДОВА Мария 1002 1 2 2 2
ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад"

РЕШЕТИНА Елизавета 941 2 1 2 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ЮНИЦКАЯ Мария 565 1 1 1 1
МГФСО

ДОЩАТОВА Мария 556 1 1 1 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

Женщины Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПАНФИЛОВА Мария 1757 2 2 2 2
МГФСО

СИЗОВА Анастасия 1119 1 2 2 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ШИРОКОВА Виктория 948 1 1 2 2
ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад"

РОМАНЧИКОВА Марина 578 1 1 1 2
МГФСО

КОСЦОВА Ульяна 543 1 1 1 1
ГБУ ДО "МКСШОР "Юг"

Женщины Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ШАБАНОВА Анастасия 1742 2 2 2 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

МЕЛЬНИК Анастасия 1053 1 2 2 2
МГФСО

САФИНА Камилла 909 1 1 2 2
ГБУ ДО "МКСШОР "Запад"

МАКУРИНА Анастасия 635 1 1 1 2
МГФСО

ХОЧЕНКОВА Дарья 455 1 1 1 1
ГБУ ДО "МКСШОР "Юг"

Женщины Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЗАВАРЫКИНА Алина 1671 2 2 2 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ТАРАСОВА Мария 1060 1 1 2 2
ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад"

МОИСЕЕВА Галина 847 1 2 1 1
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

КРЯЖЕВА Нелли 675 1 1 2 2
МГФСО

РЕДИНА Арина 403 1 1 2 1
МГФСО

Лист 1

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису
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Таблица результатов соревнований



25-28 января 2024 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

Женщины Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

БЕРЕСНЕВА Анастасия 1642 2 2 2 2 2
МГФСО

ЛОГИНОВА Диана 1356 1 2 2 2 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ПЕТРИЧЕНКО Александра 823 1 1 1 2 2
ГБУ  ДО "МКСШОР "Север"

ЧЕРНОВА Юлия 746 1 1 2 2 2
МГФСО

КОНДРАТЬЕВА Софья 522 1 1 1 1 1
МГФСО

ГЕРГЕРТ Олеся 392 1 1 1 1 2
ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад"

Женщины Группа № 6

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

БОКОВА Александра 1486 2 2 2 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ДМИТРИЕНКО Светлана 1179 1 2 2 2
МГФСО

САВОСТЬЯНОВА Екатерина 778 1 1 2 2
МГФСО

СЯСЬКО Мария 678 1 1 1 2
ГБУ ДО "МКСШОР "Запад"

ПЧЕЛКИНА Софья 439 1 1 1 1
МГФСО

Женщины Группа № 7

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ХУРЦИЛАВА Ксения 1450 2 2 2 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

КОНДРАТОВА Анна 1194 1 1 1 2
-

ДРОЗДОВА Екатерина 803 1 2 2 2
МГФСО

ЗАБОЛЕВА Ольга 684 1 2 1 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ГРИШАНОВА Арина 475 1 1 1 1
ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад"

Женщины Группа № 8

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КУРИЛКИНА Кристина 1436 2 2 2 2 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

МАКСИМОВА Мария 1293 1 2 2 2 2
МГФСО

РОМАНЧИКОВА Полина 758 1 1 1 2 2
МГФСО

ХРАМОВА Екатерина 729 1 1 2 2 2
ГБУ ДО "МКСШОР "Запад"

ВОТИНЦЕВА Таисия 474 1 1 1 1 2
МГФСО

МИЛЛИОНКОВА Мария 392 1 1 1 1 1
МГФСО

Лист 2

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

1 10 0 1

1 2 3 4 5 6

-7, 4, 7, 2

9 0 2
1 : 3 8, 10, 4 7, 8, 7 6, 8, 5

2, 1, 6 6, 6, 8 3, 4, 9 9, 7, 3

6, 2, 7

0 : 3 0 : 3 0 : 3 -6, 9, 7, 9 -5, 10, 8, -9, 9
3 7 0 4

2

2 : 3 0 : 3
5 5 0 6

0 : 3 0 : 3 15, 7, 8 4, -5, -10, 6, 3 7, 6, 4
4 8 0 3

4 5 6

9, 8, 6

0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 6, 7, 3
6 6 0 5

0 : 3 0 : 3 1 : 3

10, 6, 8 -9, -5, 7, 6, 7 6, 4, 4
1 8 0 1

1 2 3

2 7 0 2
0 : 3 7, 7, 10 8, 9, 4 7, 7, 4

4 5 0 4

0 : 3 0 : 3 6, -8, -7, 9, 4 4, 2, 9
3 6 0 3

4 0 5

2 : 3 0 : 3 2 : 3 3, 6, 9

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5

1 8 0 1

1 2 3 4 5 6

-12, 4, 9, -9, 6

5 0 4
2 : 3 1 : 3 2 : 3 4, 5, 7

8, 1, 9 -11, -9, 5, 7, 8 2, 3, 6

0 : 3 -7, 9, 6, 7 -9, 9, 4, -5, 7 -11, 8, -4, 6, 2
3 7 0 2

2

0 : 3
5 4 0 5

2 : 3 -2, 9, 6, -6, 8 2 : 3 8, 4, 9
4 6 0 3

4 5 6

-7, 3, 8, 2

6 0 0

0 : 3 0 : 3 2 : 3

3, 4, 4 7, 4, 8 5, 8, 4 2, 6, 7

7, 5, 4

1 10 0 1

1 2 3

2 9 0 2
1 : 3 -9, 15, 9, 8 11, 4, 15 3, 11, 0

5, 4, 9 5, 11, 2
4 8 0 3

0 : 3 1 : 3 2 : 3 -10, 10, 8, 7 10, -9, 9, 9
3 7 0 4

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 7, 7, 7
5 6 0 5

0 : 3 0 : 3 9, 7, -11, -10, 6

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3
6 5 0 6

Таблица результатов соревнований
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РЯЗАНОВА Анна МГФСО

4 - 1  (7, 8, 4, -10, 1)

1

ЛОГИНОВА Диана ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта 4 - 0  (6, 5, 9, 5)

9

ДМИТРИЕНКО Светлана МГФСО

2

4 - 2  (-9, 5, -7, 10, 4, 5)

ХУРЦИЛАВА Ксения ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта 4 - 2  (-6, -6, 4, 12, 9, 10)

13

КУРИЛКИНА Кристина ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

4 - 2  (12, -6, 6, -5, 6, 7)

3

СИЗОВА Анастасия ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

10

ТАРАСОВА Мария ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад" 4 - 2  (-9, 5, 5, 5, -6, 10)

4

4 - 0  (6, 9, 2, 4)

ШАБАНОВА Анастасия ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ЗАВАРЫКИНА Алина ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта 4 - 2  (5, 8, -5, 6, -8, 10) 15

4 - 0  (7, 5, 5, 3)

5

МАКСИМОВА Мария МГФСО 4 - 1  (-8, 4, 4, 8, 8)

11

РЕШЕТИНА Елизавета ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

6

4 - 1  (-8, 8, 8, 3, 3)

БЕРЕСНЕВА Анастасия МГФСО

БОКОВА Александра ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта 14 4 - 2  (-7, -9, 5, 3, 7, 7)

4 - 0  (9, 7, 5, 6)

7

ДРОЗДОВА Екатерина МГФСО

12

МЕЛЬНИК Анастасия МГФСО 4 - 0  (10, 5, 10, 9)

2 МЕСТО

8

4 - 1  (11, -8, 9, 10, 5)

ПАНФИЛОВА Мария МГФСО

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

Одиночный разряд. Женщины

1

Таблица результатов соревнований

27.01. - 11:00 - Стол №1
РЯЗАНОВА Анна Финальные соревнования (1-16 место)

2

27.01. - 12:30 - Стол №1
РЯЗАНОВА Анна

3

27.01. - 11:00 - Стол №2
ХУРЦИЛАВА Ксения

4

28.01 - 11:00 - Стол №4
РЯЗАНОВА Анна

5

27.01. - 11:00 - Стол №3
СИЗОВА Анастасия

6

ШАБАНОВА Анастасия
27.01. - 12:30 - Стол №2

7

27.01. - 11:00 - Стол №4
ШАБАНОВА Анастасия

8
1 МЕСТО

МГФСО

ПОБЕДИТЕЛЬ РЯЗАНОВА Анна

9
28.01 - 14.00 - Стол №4

27.01. - 11:00 - Стол №5
ЗАВАРЫКИНА Алина

10

27.01. - 12:30 - Стол №3
ЗАВАРЫКИНА Алина

11

БЕРЕСНЕВА Анастасия
27.01. - 11:00 - Стол №6

12

ЗАВАРЫКИНА Алина
28.01 - 11:00 - Стол №5

13

27.01. - 11:00 - Стол №7

14

БОКОВА Александра

ПАНФИЛОВА Мария
27.01. - 12:30 - Стол №4

15

ПАНФИЛОВА Мария ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта
27.01. - 11:00 - Стол №8

16
ЗАВАРЫКИНА Алина
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-13

-12
27.01. - 14:00 - Стол №1 27.01. - 14:00 - Стол №1 20 28.01 - 12:30 - Стол №4 26

-1 4 - 1  (5, -9, 10, 6, 4)

16 27.01. - 15:30 - Стол №1 24

-2

-11
27.01. - 14:00 - Стол №2 27.01. - 14:00 - Стол №2 21

-3

17 26

-4 28

27

-5

18

-6 4 - 3  (7, 8, -6, -7, -4, 8, 7)
27.01. - 14:00 - Стол №3 27.01. - 14:00 - Стол №3 22

-10

-7 27.01. - 15:30 - Стол №2 25

19

-8 28.01 - 12:30 - Стол №5 27

27.01. - 14:00 - Стол №4 27.01. - 14:00 - Стол №4 23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 9 МЕСТО -25

-21

27.01. - 17:00 - Стол №1 33

-22

32 10 МЕСТО

-23

-31

34

-32

-16

35 13 МЕСТО

-17

27.01. - 15:30 - Стол №5 37

-18

36 14 МЕСТО

-19

-35

38

-36

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

Одиночный разряд. Женщины

ШАБАНОВА Анастасия

Таблица результатов соревнований

3 МЕСТО

БОКОВА Александра 4 - 0  (9, 10, 4, 9) ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ШАБАНОВА Анастасия

ЛОГИНОВА Диана ЛОГИНОВА Диана

ЛОГИНОВА Диана

4 - 0  (5, 9, 6, 4) КУРИЛКИНА Кристина

ДМИТРИЕНКО Светлана 4 - 2  (8, -7, 7, 4, -9, 3)

27.01. - 12:30 - Стол №5

БЕРЕСНЕВА Анастасия КУРИЛКИНА Кристина

3 МЕСТО

4 - 2  (8, -9, -8, 9, 12, 3)

КУРИЛКИНА Кристина КУРИЛКИНА Кристина

27.01. - 12:30 - Стол №6 4 - 2  (-10, 3, -6, 9, 5, 8) ШАБАНОВА Анастасия ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ТАРАСОВА Мария 28.01 - 14:00 - Стол №5 ШАБАНОВА Анастасия

ПАНФИЛОВА Мария 4 - 1  (8, 9, -7, 9, 8)

МАКСИМОВА Мария 3 МЕСТО

27.01. - 12:30 - Стол №7 4 - 0  (7, 8, 10, 7) МГФСО

РЕШЕТИНА Елизавета МАКСИМОВА Мария ПАНФИЛОВА Мария

СИЗОВА Анастасия

СИЗОВА Анастасия

3 МЕСТО

В:П

ДРОЗДОВА Екатерина СИЗОВА Анастасия

МГФСО

МЕЛЬНИК Анастасия ДРОЗДОВА Екатерина ХУРЦИЛАВА Ксения ПАНФИЛОВА Мария

27.01. - 12:30 - Стол №8 4 - 1  (6, 10, 18, -9, 10)

4 - 2  (7, -2, -9, 5, 8, 7)

ХУРЦИЛАВА Ксения

4 - 3  (4, -10, 7, 8, -8, -12, 8)

ПАНФИЛОВА Мария

5 МЕСТО

КУРИЛКИНА Кристина ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

28.01 - 14:00 - Стол №1 СИЗОВА Анастасия

СИЗОВА Анастасия 4 - 1  (7, 9, -5, 8, 6)

6 МЕСТО

ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

КУРИЛКИНА Кристина

7 МЕСТО

ЛОГИНОВА Диана ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

4 - 0  (8, 3, 5, 1) 28.01 - 11:00 - Стол №1 ЛОГИНОВА Диана

27.01. - 15:30 - Стол №3 БЕРЕСНЕВА Анастасия ХУРЦИЛАВА Ксения В:П

БОКОВА Александра

8 МЕСТО

БЕРЕСНЕВА Анастасия ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

БЕРЕСНЕВА Анастасия МГФСО

МАКСИМОВА Мария 4 - 2  (7, -11, 6, -5, 6, 13) ХУРЦИЛАВА Ксения

27.01. - 15:30 - Стол №4 ДРОЗДОВА Екатерина

МГФСО

ДРОЗДОВА Екатерина

ДРОЗДОВА Екатерина 4 - 3  (9, 6, -8, -6, 13, -8, 11)

11 МЕСТО

БОКОВА Александра МГФСО

27.01. - 17:00 - Стол №2 МАКСИМОВА Мария

МАКСИМОВА Мария В:П

МЕЛЬНИК Анастасия

ТАРАСОВА Мария

3 - 1  (-3, 7, 10, 9) 12 МЕСТО

27.01. - 14:00 - Стол №5 ТАРАСОВА Мария ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ДМИТРИЕНКО Светлана

МГФСО БОКОВА Александра

РЕШЕТИНА Елизавета 3 - 2  (8, 8, -4, -10, 9)

27.01. - 14:00 - Стол №6 МЕЛЬНИК Анастасия

ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад"

ТАРАСОВА Мария

МЕЛЬНИК Анастасия 3 - 2  (9, -7, 7, -8, 9)

15 МЕСТО

ДМИТРИЕНКО Светлана ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

РЕШЕТИНА Елизавета

РЕШЕТИНА Елизавета 3 - 1  (-12, 9, 10, 6)

27.01. - 15:30 - Стол №6

16 МЕСТО

МГФСО

ДМИТРИЕНКО Светлана
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1 ЗАВАРЫКИНА А.-ХУРЦИЛАВА К. ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта 1 - 0  (0)

- 1

2 X - 3 - 0  (2, 7, 4)

- 17

3 КОСЦОВА У.-ХОЧЕНКОВА Д. ГБУ ДО "МКСШОР "Юг"

- 2

4 МАКУРИНА А.-РОМАНЧИКОВА М. МГФСО 3 - 2  (-9, -7, 7, 7, 8) 3 - 2  (-6, -6, 5, 9, 6)

- 25

5 МЕЛЬНИК А.-ЮНИЦКАЯ М. МГФСО 1 - 0  (0)

- 3

6 X -

- 18

7 X - 3 - 0  (7, 7, 9)

- 4

8 ТАРАСОВА М.-ВИНОГРАДОВА М. ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад" 1 - 0  (0) 3 - 0  (3, 7, 8)

- 29

9 ДМИТРИЕНКО С.-ЧЕРНОВА Ю. МГФСО 1 - 0  (0)

- 5

10 X - 3 - 1  (8, -7, 2, 10)

- 19

11 X -

- 6

12 ШИРОКОВА В.-ГРИШАНОВА А. ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад" 1 - 0  (0)

- 26

13 ПЕТРИЧЕНКО А.-РОМАНЧИКОВА П. ГБУ  ДО "МКСШОР "Север" 1 - 0  (0) 3 - 0  (6, 7, 4)

- 7

14 X -

- 20

15 X - 3 - 1  (-7, 5, 7, 7)

- 8

16 БОКОВА А.-СИЗОВА А. ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта 1 - 0  (0)

ПОБЕДИТЕЛЬ

17 ПАНФИЛОВА М.-МАКСИМОВА М. МГФСО 1 - 0  (0) 3 - 0  (4, 10, 6) 31

- 9 28.01 - 15.30 - Стол 4

18 X - 3 - 0  (3, 6, 6)

- 21

19 X -

- 10

20 ЗАБОЛЕВА О.-ДОЩАТОВА М. ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта 1 - 0  (0) 3 - 0  (7, 3, 6)

- 27

21 САФИНА К.-СЯСЬКО М. ГБУ ДО "МКСШОР "Запад" 1 - 0  (0)

- 11

22 X -

- 22

23 X - 3 - 2  (9, -7, 7, -11, 4)

- 12

24 КУРИЛКИНА К.-МОИСЕЕВА Г. ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта 1 - 0  (0)

- 30

25 БЕРЕСНЕВА А.-САВОСТЬЯНОВА Е. МГФСО 1 - 0  (0) 3 - 1  (10, 7, -7, 11)

- 13

26 X - 3 - 2  (-6, 1, -9, 9, 7)

- 23

27 X -

- 14

28 ДРОЗДОВА Е.-ХРАМОВА Е. МГФСО 1 - 0  (0)

- 28

29 КРЯЖЕВА Н.-КОНДРАТЬЕВА С. МГФСО 3 - 0  (8, 9, 9) 3 - 1  (8, 3, -7, 10)

- 15

30 ВОТИНЦЕВА Т.-МИЛЛИОНКОВА М. МГФСО

- 24

31 X - 3 - 0  (2, 8, 3)

- 16 ##

32 ШАБАНОВА А.-ЛОГИНОВА Д. ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта 1 - 0  (0) 32

##

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

3 МЕСТО

ПАНФИЛОВА М.-МАКСИМОВА М.

ПАНФИЛОВА М.-МАКСИМОВА М.

- БОКОВА А.-СИЗОВА А.

ШАБАНОВА А.-ЛОГИНОВА Д.

ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ТАРАСОВА М.-ВИНОГРАДОВА М.

1 МЕСТО

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

Парный разряд. Женщины

Таблица результатов соревнований

ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад"

ЗАВАРЫКИНА А.-ХУРЦИЛАВА К.

КОСЦОВА У.-ХОЧЕНКОВА Д.

МЕЛЬНИК А.-ЮНИЦКАЯ М.

ТАРАСОВА М.-ВИНОГРАДОВА М.

ДМИТРИЕНКО С.-ЧЕРНОВА Ю.

ШИРОКОВА В.-ГРИШАНОВА А.

ПЕТРИЧЕНКО А.-РОМАНЧИКОВА П.

БОКОВА А.-СИЗОВА А.

ЗАВАРЫКИНА А.-ХУРЦИЛАВА К.

ТАРАСОВА М.-ВИНОГРАДОВА М.

ШИРОКОВА В.-ГРИШАНОВА А.

БОКОВА А.-СИЗОВА А.

БОКОВА А.-СИЗОВА А.

ТАРАСОВА М.-ВИНОГРАДОВА М.

ТАРАСОВА М.-ВИНОГРАДОВА М.

Финальные соревнования (1-32 место)

ПАНФИЛОВА М.-МАКСИМОВА М.

ЗАБОЛЕВА О.-ДОЩАТОВА М.

САФИНА К.-СЯСЬКО М.

КУРИЛКИНА К.-МОИСЕЕВА Г.

БЕРЕСНЕВА А.-САВОСТЬЯНОВА Е.

ДРОЗДОВА Е.-ХРАМОВА Е.

МГФСО

КРЯЖЕВА Н.-КОНДРАТЬЕВА С.

ШАБАНОВА А.-ЛОГИНОВА Д.

ШАБАНОВА А.-ЛОГИНОВА Д.

БЕРЕСНЕВА А.-САВОСТЬЯНОВА Е.

КУРИЛКИНА К.-МОИСЕЕВА Г.

ПАНФИЛОВА М.-МАКСИМОВА М.

ПАНФИЛОВА М.-МАКСИМОВА М.

ШАБАНОВА А.-ЛОГИНОВА Д.

ШАБАНОВА А.-ЛОГИНОВА Д.

2 МЕСТО

3 МЕСТО

БОКОВА А.-СИЗОВА А.ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта
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№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АНИСИМОВ Антон Андреевич 04.09.1996 1340 МС МГФСО Гладышев М.В.

2 АНОХИН Илья Витальевич 17.05.2003 1503 МС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 АРИСТОВ Александр Иванович 16.03.2006 845 КМС ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад" Шевченко С.В.

4 БОГДАНОВ Александр Андреевич 13.09.2010 539 I ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

5 БОКОВ Максим Андреевич 24.10.2002 1819 МС ГБУ  ДО "МКСШОР "Восток" Ступаченко Л.Н.

6 БРЕДНИКОВ Михаил Валерьевич 17.11.2004 1099 МС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

7 ВИНИЧЕНКО Никита Геннадьевич 23.03.2009 514 I МГФСО Шевцова Ю.В.

8 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Алексеевич 02.12.2005 1773 МС МГФСО Гладышев М.В.

9 ВИНОГРАДОВ Иван Алексеевич 24.01.2008 773 КМС ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад" Виноградов А.В.

10 ГАЗАРЯН Сергей Рудольфович 15.01.2006 1441 МС МГФСО Гладышев М.В.

11 ДВОЙНИКОВ Артем Игоревич 05.02.2000 1832 МС МГФСО Саргсян Д.Ф.

12 ДУЛАЕВ Артем Георгиевич 01.02.2010 540 I МГФСО Шулимова Т.В.

13 ЖЕЛУБЕНКОВ Александр Евгеньевич 26.01.1993 1050 МС Москва Самостоятельно

14 ИЗУМРУДОВ Денис Денисович 19.01.2004 1379 МС МГФСО Гладышев М.В.

15 КАЗАКОВ Владислав Сергеевич 04.01.2001 1075 КМС МГФСО Гладышев М.В.

16 КОРОЛЕВ Семен Александрович 07.10.1989 655 I Москва Самостоятельно

17 КОЧЕТКОВ Алексей Алексеевич 30.04.2004 541 II МГФСО Гладышев М.В.

18 КОЧЕТКОВ Константин Павлович 21.02.2003 580 КМС МГФСО Мельник Г.Н.

19 КРИВОШАПКИН Изот Геннадьевич 26.05.2009 705 I ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

20 КРОХИН Вадим Викторович 26.05.2001 614 КМС Москва Самостоятельно

21 КУРБАСОВ Иван Михайлович 02.02.2006 1083 КМС МГФСО Гладышев М.В.

22 ЛАЗАРЕВ Михаил Вячеславович 16.07.2007 920 КМС МГФСО Гладышев М.В.

23 ЛЕБЕДЕВ Богдан Дмитриевич 09.06.2007 613 КМС ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад" Шевченко С.В.

24 МАКАРОВ Владислав Александрович 25.09.2004 1921 МС МГФСО Саргсян Д.Ф.

25 МИРОНОВ Артем Андреевич 18.07.2006 1142 КМС МГФСО Гладышев М.В.

26 МИРОНОВ Егор Андреевич 18.06.2003 1139 КМС МГФСО Гладышев М.В., Мельник Г.Н.

27 МИТРОФАНОВ Илья Павлович 23.07.1992 949 МС Москва Самостоятельно

28 МОШКОВ Никита Алексеевич 06.01.2001 1694 МС ГБУ  ДО "МКСШОР "Восток" Ступаченко Л.Н.

29 ОСТАШОВ Артем Владимирович 26.04.2006 550 КМС ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад" Виноградов А.В.

30 ПЕТРУНИН Федор Денисович 05.07.2004 795 II МГФСО Гладышев М.В.

31 ПОДКОЛЗИН Даниил Александрович 23.09.2008 827 КМС МГФСО Мельник Г.Н.

32 ПОПОВ Алексей Алексевич 23.04.2001 1240 МС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

33 ПОПОВ Павел Александрович 07.02.2007 573 КМС ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад" Шевченко С.В.

34 ПУШЛЕНКОВ Юрий Сергеевич 10.05.2009 616 КМС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

35 РАССКАЗОВ Максим Владиславович 13.05.2004 628 КМС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

36 РАХМАТОВ Александр Ромазанович 08.09.2004 590 КМС МГФСО Гладышев М.В.

37 РОМАНЕНКО Иван Олегович 03.11.2008 1054 КМС МГФСО Гладышев М.В.

38 РОМАНОВСКИЙ Павел Андреевич 23.09.2009 552 I ГБУ ДО "МКСШОР "Запад" Тяпкин С.Е.

39 РЫЖЕНКОВ Павел Романович 27.08.2009 523 I МГФСО Шевцова Ю.В.

40 САВЕЛЬЕВ Алексей Игоревич 19.07.2000 705 II МГФСО Гладышев М.В.

41 ТИХОНОВ Артем Андреевич 01.02.2001 1472 МС МГФСО Гладышев М.В.

42 ТИХОНОВ Евгений Андреевич 06.10.2005 1773 МС МГФСО Гладышев М.В.

43 ТОРГОВ Максим Михайлович 29.11.1988 841 КМС Москва Самостоятельно

44 ФЕДОРЕНКО Александр Игоревич 07.01.2007 922 КМС ГБУ ДО "МКСШОР "Запад" Тяпкин С.Е.

45 ФРИДМАН Леонид 02.09.2010 576 КМС ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад" Виноградов А.В.

46 ХУРЦИЛАВА Антон Теймуразович 05.05.1997 678 КМС Москва Самостоятельно

47 ШАКИН Илья Алексеевич 17.08.2007 564 КМС ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

48 ШИРШОВ Александр Евгеньевич 21.02.1999 790 МС ГБУ  ДО "МКСШОР "Восток" Ступаченко Л.Н.

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Мужчины
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Мужчины Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МАКАРОВ Владислав 1921 2 2 2 2 2
МГФСО

МИРОНОВ Егор 1139 1 1 2 2 2
МГФСО

КАЗАКОВ Владислав 1075 1 2 1 2 2
МГФСО

КОРОЛЕВ Семен 655 1 1 2 2 2
Москва

РАССКАЗОВ Максим 628 1 1 1 1 1
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ВИНИЧЕНКО Никита 514 1 1 1 1 2
МГФСО

Мужчины Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДВОЙНИКОВ Артем 1832 2 2 2 2 2
МГФСО

МИРОНОВ Артем 1142 1 2 2 2 2
МГФСО

РОМАНЕНКО Иван 1054 1 1 1 1 2
МГФСО

КРИВОШАПКИН Изот 705 1 1 2 1 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ПУШЛЕНКОВ Юрий 616 1 1 2 2 1
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

РЫЖЕНКОВ Павел 523 1 1 1 1 2
МГФСО

Мужчины Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

БОКОВ Максим 1819 1 2 2 2 2
ГБУ  ДО "МКСШОР "Восток"

АНИСИМОВ Антон 1340 2 1 2 2 2
МГФСО

ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 1050 1 2 2 2 2
Москва

ХУРЦИЛАВА Антон 678 1 1 1 2 2
Москва

РАХМАТОВ Александр 590 1 1 1 1 2
МГФСО

БОГДАНОВ Александр 539 1 1 1 1 1
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

Мужчины Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ТИХОНОВ Евгений 1773 2 2 2 2 2
МГФСО

КУРБАСОВ Иван 1083 1 1 2 2 2
МГФСО

МИТРОФАНОВ Илья 949 1 2 2 2 2
Москва

ШИРШОВ Александр 790 1 1 1 0 2
ГБУ  ДО "МКСШОР "Восток"

ЛЕБЕДЕВ Богдан 613 1 1 1 2 1
ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад"

ДУЛАЕВ Артем 540 1 1 1 1 2
МГФСО

Лист 1

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

1 2 3 4 5 6

2 8 0,98

6, 5, 7 10, 5, 2 6, 3, 8 1, 7, 2
1 10 0 1

3 8 0,88 4

1 : 3 0 : 3 10, 6, 10 3, 5, 8 -9, -10, 9, 7, 2
3

-12, 5, 6, 6

2, 8, -8, -8, 7

4 8 1,16 2

0 : 3 13, 9, 5 0 : 3 5, 4, 9 9, 5, -9, 7

5

0 : 3 0 : 3 4, 5, 7 4, 6, 2 -11, 1, 5, 6

0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 -11, 4, 5, 8

5 0 6

1 2 3 4

6 6 0 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1

4, 6, 3

4 7

10 0 1

5 6

2 9 0 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 -6, -9, 10, 9, 11

3, 7, 4 5, 4, 6 8, 6, 5 4, 5, 7

3 6 0 5

2 : 3 6, 8, 11 7, 7, 6 6, 6, 8

5 7 0 3

0 : 3 0 : 3 6, 5, 4 2 : 3 -9, 9, 8, 8
0 4

0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 8, -9, 5, -7, 8

1 2 3 4

6 6 0 6

0 : 3 0 : 3 6, -8, 4, 10 6, -14, 6, -8, 5 2 : 3

1 9 1,25 1

5 6

2 9 1 2

2 : 3 5, 8, -7, 10 2, 4, 2 7, 5, 1 4, -9, 4, 4

3 9 0,8 3

10, -7, -8, 6, 9 2 : 3 -12, 11, 5, 8 -10, 8, 7, -9, 1 9, 6, 6

6, -5, 3, 9

4 7 0 4

1 : 3 8, -7, -9, 8, 9 5, 3, -8, 9 9, 7, 4 5, 6, 5

5

0 : 3 1 : 3 1 : 3 6, -7, 9, 7 7, 6, 10

1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6 0 5

1 2 3 4

6 5 0 6

0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 8, 9, 5

1

6, 4, 3

4 5

10 0 1

5 6

2 8 0 3

0 : 3 -5, 8, -6, 12, 7 -5, -5, 5, 10, 6 10, 5, 3 11, 8, 6

6, 7, 6 8, 5, 6 6, 4, 5 2, 2, 10

3 9 0 2

1 : 3 2 : 3 8, 8, 9 5, 9, 3

5 6 0 5

0 : 3 0 : 3 2 : 3 П:В 9, -10, -7, 5, 6
0 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 5, -5, 4, 8
6 6 0 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3 В:П 1 : 3

Таблица результатов соревнований
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Мужчины Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ВИНОГРАДОВ Дмитрий 1773 2 2 2 2 2
МГФСО

БРЕДНИКОВ Михаил 1099 1 2 2 2 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ФЕДОРЕНКО Александр 922 1 1 2 2 2
ГБУ ДО "МКСШОР "Запад"

САВЕЛЬЕВ Алексей 705 1 1 1 2 2
МГФСО

КРОХИН Вадим 614 1 1 1 1 2
Москва

ОСТАШОВ Артем 550 1 1 1 1 1
ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад"

Мужчины Группа № 6

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МОШКОВ Никита 1694 2 2 2 2 2
ГБУ  ДО "МКСШОР "Восток"

ИЗУМРУДОВ Денис 1379 1 1 2 2 2
МГФСО

ЛАЗАРЕВ Михаил 920 1 2 2 2 2
МГФСО

ВИНОГРАДОВ Иван 773 1 1 1 2 2
ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад"

КОЧЕТКОВ Константин 580 1 1 1 1 1
МГФСО

РОМАНОВСКИЙ Павел 552 1 1 1 1 2
ГБУ ДО "МКСШОР "Запад"

Мужчины Группа № 7

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

АНОХИН Илья 1503 1 2 2 2 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ГАЗАРЯН Сергей 1441 2 2 2 2 2
МГФСО

АРИСТОВ Александр 845 1 1 2 2 2
ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад"

ПЕТРУНИН Федор 795 1 1 1 2 2
МГФСО

ФРИДМАН Леонид 576 1 1 1 1 1
ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад"

ШАКИН Илья 564 1 1 1 1 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

Мужчины Группа № 8

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ТИХОНОВ Артем 1472 2 2 2 2 2
МГФСО

ПОПОВ Алексей 1240 1 2 2 2 2
ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ТОРГОВ Максим 841 1 1 2 1 2
Москва

ПОДКОЛЗИН Даниил 827 1 1 1 2 2
МГФСО

ПОПОВ Павел 573 1 1 2 1 1
ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад"

КОЧЕТКОВ Алексей 541 1 1 1 1 2
МГФСО

Лист 2

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

1 10 0 1

1 2 3 4 5 6

-7, 3, 8, 7

9 0 2
1 : 3 -7, 8, 4, 5 6, 12, 7 4, 11, 7

9, 4, 5 6, 5, 9 11, 3, 3 3, 6, 2

5, 6, 5

0 : 3 1 : 3 -7, 5, 10, 3 4, 9, 11 1, 7, 2
3 8 0 3

2

0 : 3 12, -7, 8, 11
5 6 0 5

0 : 3 0 : 3 1 : 3 5, 8, 5 4, -9, 9, 6
4 7 0 4

4 5 6

16, 10, 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3
6 5 0 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3

9, 11, 9 2, 7, 2 6, 8, 9 9, 7, 9

7, 5, 9

1 10 0 1

1 2 3

2 8 0 3
0 : 3 0 : 3 -8, -7, 10, 9, 5 3, 3, 7

4 7 0 4

0 : 3 8, 6, 4 -8, 6, -6, 5, 7 5, 7, -9, -7, 8 -9, 4, 6, 8
3 9 0 2

5 0 6

0 : 3 2 : 3 2 : 3 4, 8, -7, 6 9, 9, 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 8, -8, -6, 19, 9
6 6 0 5

0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3
5

1 9 0 2

1 2 3 4 5 6

2 : 3

10 0 1
-8, 6, -9, 8, 5 8, -4, 8, -9, 7 6, 4, 5 3, 3, 9

6, 7, 3 3, 5, -9, 8 5, -14, 1, 8 5, -8, 4, -9, 4

6, 5, 6

0 : 3 2 : 3 -8, 7, 10, -7, 3 5, -5, 12, -11, 8 -12, 4, 7, 8
3 8 0 3

2

1 : 3 1 : 3
5 5 0 6

1 : 3 0 : 3 2 : 3 -7, 3, 7, 5 9, -10, 5, 13
4 7 0 4

4 5 6

5, 7, 8

2 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 -9, 5, 6, 9
6 6 0 5

1 : 3 0 : 3 2 : 3

5, 6, 3 7, -13, 6, 3 4, 6, 4 6, 5, 6

6, 10, 8

1 10 0 1

1 2 3

2 9 0 2
0 : 3 6, -8, 5, 5 6, 7, 7 8, 2, 5

3, 12, -9, -3, 7 3, 6, 6
4 7 0 4

0 : 3 1 : 3 -7, 11, 1, 3 2 : 3 9, -8, -9, 9, 8
3 7 0 3

0 : 3 0 : 3 5, 8, -8, -5, 5 2 : 3 1 : 3
5 6 0 6

1 : 3 0 : 3 1 : 3

0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 -5, 9, 8, 10
6 6 0 5

Таблица результатов соревнований



Лист 1
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МАКАРОВ Владислав МГФСО

4 - 2  (8, 12, -9, -6, 9, 4)

1

МИРОНОВ Артем МГФСО 4 - 1  (7, 6, 2, -7, 8)

9

АНОХИН Илья ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

2

4 - 0  (12, 5, 3, 5)

ТИХОНОВ Артем МГФСО 4 - 1  (6, -4, 5, 7, 2)

13

МОШКОВ Никита ГБУ  ДО "МКСШОР "Восток"

4 - 1  (10, 8, 7, -10, 8)

3

АНИСИМОВ Антон МГФСО

10

БРЕДНИКОВ Михаил ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта 4 - 1  (-11, 5, 7, 12, 10)

4

4 - 1  (8, -8, 5, 9, 5)

ТИХОНОВ Евгений МГФСО

БОКОВ Максим ГБУ  ДО "МКСШОР "Восток" 4 - 0  (9, 7, 8, 10) 15

4 - 1  (5, 8, 7, -8, 6)

5

ЛАЗАРЕВ Михаил МГФСО 4 - 2  (8, 10, 9, -4, -6, 3)

11

КОРОЛЕВ Семен Москва

6

4 - 3  (-7, 6, -9, 7, -7, 10, 8)

ГАЗАРЯН Сергей МГФСО

ВИНОГРАДОВ Дмитрий МГФСО 14 4 - 2  (5, -12, 12, 9, -7, 10)

4 - 0  (3, 5, 5, 7)

7

МИТРОФАНОВ Илья Москва

12

ПОПОВ Алексей ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта 4 - 3  (-8, 8, 10, -8, -7, 8, 10)

2 МЕСТО

8

4 - 0  (9, 11, 4, 6)

ДВОЙНИКОВ Артем МГФСО

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

1 МЕСТО

16
ВИНОГРАДОВ Дмитрий

27.01. - 11:45 - Стол №8
МГФСО

15

27.01. - 11:45 - Стол №7

14

13

28.01 - 11:45 - Стол №5
ВИНОГРАДОВ Дмитрий

12

27.01. - 13:15 - Стол №3

11

27.01. - 11:45 - Стол №6

10

27.01. - 11:45 - Стол №5

9
28.01 - 14.45 - Стол №4

ТИХОНОВ Евгений

МГФСО
8

ПОБЕДИТЕЛЬ

27.01. - 11:45 - Стол №4

7

27.01. - 13:15 - Стол №2

27.01. - 11:45 - Стол №3

6

МОШКОВ Никита

27.01. - 11:45 - Стол №2
ТИХОНОВ Артем

27.01. - 13:15 - Стол №1

3

2

27.01. - 11:45 - Стол №1

1

МАКАРОВ Владислав Финальные соревнования (1-16 место)

Таблица результатов соревнований

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

Одиночный разряд. Мужчины

МАКАРОВ Владислав

27.01. - 13:15 - Стол №4

28.01 - 11:45 - Стол №4

4

ТИХОНОВ Евгений

5

ТИХОНОВ Евгений

БОКОВ Максим

ГАЗАРЯН Сергей

ВИНОГРАДОВ Дмитрий

ДВОЙНИКОВ Артем

ВИНОГРАДОВ Дмитрий

БОКОВ Максим

ТИХОНОВ Евгений
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-13

-12

20 28.01 - 13:15 - Стол №4 26

-1 4 - 2  (4, 2, -8, 9, -9, 8)

16 27.01. - 16:15 - Стол №1 24

-2

-11

21

-3

17 26

-4 28

27

-5

18

-6 4 - 1  (7, -5, 4, 8, 2)

22

-10

-7 27.01. - 16:15 - Стол №2 25

19

-8 28.01 - 13:15 - Стол №5 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 9 МЕСТО -25

-21

27.01. - 17:00 - Стол №3 33

-22

32 10 МЕСТО

-23

-31

34

-32

-16

35 13 МЕСТО

-17

27.01. - 16:15 - Стол №5 37

-18

36 14 МЕСТО

-19

-35

38

-36

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

МАКАРОВ Владислав МГФСО

28.01 - 14:45 - Стол №5 МАКАРОВ Владислав

ТИХОНОВ Артем 4 - 2  (-7, 9, 5, 6, -10, 10)

3 МЕСТО

МГФСО

ТИХОНОВ Артем ТИХОНОВ Артем

4 - 3  (-10, 5, -14, -11, 3, 5, 9)

МИТРОФАНОВ Илья ТИХОНОВ Артем

4 - 3  (10, -8, 7, -9, 4, -8, 4)

ЛАЗАРЕВ Михаил

16 МЕСТО

МГФСО

В:П

АНИСИМОВ Антон МГФСО

27.01. - 16:15 - Стол №6 ЛАЗАРЕВ Михаил

15 МЕСТО

МИТРОФАНОВ Илья 3 - 2  (-17, -10, 5, 3, 12)

МГФСО

МИРОНОВ Артем В:П

АНИСИМОВ Антон МГФСО

МИРОНОВ Артем

ГАЗАРЯН Сергей

27.01. - 17:00 - Стол №4 ПОПОВ Алексей

ПОПОВ Алексей В:П

12 МЕСТО

ГАЗАРЯН Сергей ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ПОПОВ Алексей В:П

В:П

АНОХИН Илья В:П

ГАЗАРЯН Сергей Москва

КОРОЛЕВ Семен 3 - 2  (9, 8, -8, -10, 7)

27.01. - 16:15 - Стол №4 КОРОЛЕВ Семен

БРЕДНИКОВ Михаил ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ДВОЙНИКОВ Артем

ГБУ  ДО "МКСШОР "Восток"

БОКОВ Максим

МГФСО

БОКОВ Максим

27.01. - 14:45 - Стол №4 4 - 2  (-10, -6, 4, 3, 6, 7) В:П

ТИХОНОВ Артем

27.01. - 13:15 - Стол №8 4 - 0  (14, 3, 7, 8)

ПОПОВ Алексей ПОПОВ Алексей

27.01. - 14:45 - Стол №3 МОШКОВ Никита

МОШКОВ Никита

27.01. - 14:45 - Стол №2 В:П

АНИСИМОВ Антон БРЕДНИКОВ Михаил

4 - 0  (6, 8, 7, 4) ДВОЙНИКОВ Артем

АНОХИН Илья 4 - 0  (10, 7, 7, 8)

27.01. - 13:15 - Стол №5

ГАЗАРЯН Сергей БРЕДНИКОВ Михаил

27.01. - 14:45 - Стол №1 ДВОЙНИКОВ Артем МАКАРОВ Владислав

МИРОНОВ Артем АНОХИН Илья

ДВОЙНИКОВ Артем

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

Одиночный разряд. Мужчины

МАКАРОВ Владислав

3 МЕСТО

4 - 0  (8, 3, 5, 8) МГФСО

БРЕДНИКОВ Михаил

27.01. - 13:15 - Стол №6

27.01. - 13:15 - Стол №7 4 - 3  (6, 6, 2, -8, -9, -9, 14)

КОРОЛЕВ Семен КОРОЛЕВ Семен

ЛАЗАРЕВ Михаил

27.01. - 16:15 - Стол №3 АНОХИН Илья МОШКОВ Никита

ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

АНОХИН Илья

27.01. - 14:45 - Стол №5 МИРОНОВ Артем

ЛАЗАРЕВ Михаил 3 - 1  (3, -12, 10, 10)

27.01. - 14:45 - Стол №6 МИТРОФАНОВ Илья

Таблица результатов соревнований

АНИСИМОВ Антон

3 МЕСТО

ТИХОНОВ Артем

6 МЕСТО

3 МЕСТО

5 МЕСТО

ДВОЙНИКОВ Артем

28.01 - 14:45 - Стол №1

В:П

БОКОВ Максим

7 МЕСТО

МОШКОВ Никита

11 МЕСТО

МГФСО

28.01 - 11:45 - Стол №1 БРЕДНИКОВ Михаил

8 МЕСТО

КОРОЛЕВ Семен ГБУ  ДО "МКСШОР "Восток"

Москва

МИТРОФАНОВ Илья
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ТИХОНОВ Е.-ВИНОГРАДОВ Д. МГФСО

3 - 0  (4, 5, 7)

1

ФРИДМАН Л.-ОСТАШОВ А. ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад" 3 - 0  (9, 6, 5)

9

ФЕДОРЕНКО А.-ВИНОГРАДОВ И. ГБУ ДО "МКСШОР "Запад"

2

3 - 1  (11, 8, -10, 6)

ЖЕЛУБЕНКОВ А.-КОРОЛЕВ С. Москва 3 - 1  (9, -4, 5, 7)

13

АНИСИМОВ А.-МИТРОФАНОВ И. МГФСО

3 - 0  (8, 6, 6)

3

ЛЕБЕДЕВ Б.-ВИНИЧЕНКО Н. ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад"

10

ПЕТРУНИН Ф.-САВЕЛЬЕВ А. МГФСО 3 - 0  (6, 7, 9)

4

3 - 0  (5, 7, 14)

ПОПОВ А.-БРЕДНИКОВ М. ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

ГАЗАРЯН С.-КУРБАСОВ И. МГФСО 3 - 1  (4, -6, 14, 11) 15

3 - 1  (0, 4, -10, 9)

5

АРИСТОВ А.-ПОПОВ П. ГБУ  ДО"МКСШОР "Запад" 3 - 1  (12, -7, 2, 7)

11

КОЧЕТКОВ К.-РОМАНОВСКИЙ П. МГФСО

6

3 - 2  (8, -5, 5, -8, 10)

ЛАЗАРЕВ М.-ПОДКОЛЗИН Д. МГФСО

МИРОНОВ А.-МИРОНОВ Е. МГФСО 14 3 - 0  (9, 11, 4)

3 - 1  (5, -8, 2, 6)

7

РАССКАЗОВ М.-БОГДАНОВ А. ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

12

ДУЛАЕВ А.-РЫЖЕНКОВ П. МГФСО 3 - 0  (4, 11, 4)

8

3 - 0  (8, 2, 9)

МАКАРОВ В.-КАЗАКОВ В. МГФСО ##

16

##

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

ГАЗАРЯН С.-КУРБАСОВ И. 3 МЕСТО

МГФСО

ГАЗАРЯН С.-КУРБАСОВ И.

ПОПОВ А.-БРЕДНИКОВ М. ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта

- ПОПОВ А.-БРЕДНИКОВ М.

16

-

15
МГФСО

МАКАРОВ В.-КАЗАКОВ В.

14

-

13

-

12

-

11

-

10

-

9

ПОБЕДИТЕЛЬ ТИХОНОВ Е.-ВИНОГРАДОВ Д.

-

8

7

-

6

-

5

-

4

3

-

-

-

2

1

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

Парный разряд. Мужчины
Таблица результатов соревнований

ТИХОНОВ Е.-ВИНОГРАДОВ Д.

МАКАРОВ В.-КАЗАКОВ В.

28.01 - 15.30 - Стол №5

1 МЕСТО

МГФСО

2 МЕСТО

3 МЕСТО

Финальные соревнования (1-16 место)
ТИХОНОВ Е.-ВИНОГРАДОВ Д.

ЖЕЛУБЕНКОВ А.-КОРОЛЕВ С.

АНИСИМОВ А.-МИТРОФАНОВ И.

ПОПОВ А.-БРЕДНИКОВ М.

ГАЗАРЯН С.-КУРБАСОВ И.

ЛАЗАРЕВ М.-ПОДКОЛЗИН Д.

МИРОНОВ А.-МИРОНОВ Е.

МАКАРОВ В.-КАЗАКОВ В.

ГАЗАРЯН С.-КУРБАСОВ И.

МАКАРОВ В.-КАЗАКОВ В.

ПОПОВ А.-БРЕДНИКОВ М.

ТИХОНОВ Е.-ВИНОГРАДОВ Д.

-



МОСКВА, СК "Чертаново"

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 1773 МГФСО Гладышев М.В.

ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 1773 МГФСО Гладышев М.В.

МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 1921 МГФСО Саргсян Д.Ф.

КАЗАКОВ Владислав 04.01.2001 1075 МГФСО Гладышев М.В.

ПОПОВ Алексей 23.04.2001 1240 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 1099 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 1441 МГФСО Гладышев М.В.

КУРБАСОВ Иван 02.02.2006 1083 МГФСО Гладышев М.В.

ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 1060 ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад" Виноградов А.В.

ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 1002 ГБУ  ДО "МКСШОР "Запад" Виноградов А.В.

ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 1742 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 1356 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

БОКОВА Александра 20.05.2009 1486 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 1119 ГБПОУ "МССУОР №1" Москомспорта Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1757 МГФСО Крутов А.А.

МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 1293 МГФСО Крутов А.А.

Главный судья-судья МК (ССВК) С.А. Яковлев (Москва)

Главный секретарь-судья 1К К.Г. Герасимов (Жуковский)

Чемпионат г. Москвы по настольному теннису

25-28 января 2024 г. ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины

1

2

3

3

Женщины

1

2

3

3




